Portaria № 848/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O JUIZ MEMBRO, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta do processo SEI nº 0004876-67.2019.6.15.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a pedido, ELIANE COUTINHO PINHEIRO FORMIGA, matrícula 0022, da Função Comissionada de Assistente III - FC-03 do Núcleo de Estatística e Gestão Estratégica - NEGE.

Art. 2º Dispensar IVANDY STOLBERG MEDEIROS VERAS, matrícula 0378, da Função Comissionada de Assistente I - FC-01 da Seção de Auditoria - Área administrativa - SEAUD.

Art. 3º Designar IVANDY STOLBERG MEDEIROS VERAS, matrícula 0378, para exercer a Função Comissionada de Assistente III - FC-03 do Núcleo de Estatística e Gestão Estratégica - NEGE.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

João Pessoa, 26 de novembro de 2019

ANTÔNIO CARNEIRO DE PAIVA JÚNIOR JUIZ MEMBRO DO TRE-PB, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA № 868/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta do processo SEI nº 0008365-87.2019.6.15.8073,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ALCYRA DOS SANTOS COTTA MANFRIN, Analista Judiciário, matrícula 0315, para exercer a Função Comissionada Assistente I - FC 1 da 73ª Zona Eleitoral - Alhandra/PB.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 27 de novembro de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

PORTARIA № 867/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta do processo SEI nº 0008059-23.2019.6.15.8040,

RESOLVE:

Art. 1º Designar TALES SALES DA SILVA, Analista Judiciário, matrícula 0636, para exercer a Função Comissionada de Assistente I - FC-01 da 40º Zona Eleitoral - São José de Piranhas/PB.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.